יש לאפשר למשיב 5 שיחות טלפון על חשבון המדינה.

החלטה זו תומצא לשב"ס באמצעות המזכירות.

תשומת לב שב"ס, יש להביא את המשיב, המצוי בכלא הדרים, מחר (29.3.17) לבימ"ש השלום לתעבורה בפתח תקווה
על מנת לקיים דיון בבקשה בשעה שתיקבע על ידי בימ"ש קמא ובשים לב להחלטה דלעיל בדבר עיכוב הביצוע.

ניתנה והודעה היום א' ניסן תשע"ז, 28/03/2017 במעמד הנוכחים.

ד"ר שמואל בורנשטין
שופט

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il